
Wielu�: Szkolenie 
Numer ogłoszenia: 73696 - 2008; data zamieszczenia: 10.04.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowi�zkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie� Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 44742 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urz�d Pracy w Wieluniu, ul. Ciepłownicza, 98-300 Wielu�, woj. łódzkie, tel. 043 
8434733, fax 043 8434620. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO: Administracja samorz�dowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: Szkolenie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Okre�lenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie grupowego kursu pn. 
Spawanie Stali metod� MAG(135) i TIG(141) z podstawami j�zyka angielskiego dla 16 osób bezrobotnych 
aktywizowanych w ramach Funduszu Pracy. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 80.42.00.00-4. 
II.1.5) Całkowita ko�cowa warto�� zamówienia (bez VAT) obejmuj�ca wszystkie zamówienia i cz��ci: 29000 
PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze �rodków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.04.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• O�rodek Szkolenia i Doskonalenia Kadr ANKO, o�.Stare Sady 66/29, 98-300 Wielu�, kraj/woj. łódzkie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ�CYCH ODRZUCENIU OFERTACH 
Z NAJNI�SZ� I NAJWY�SZ� CEN� (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 18503,10  
• Oferta z najni�sz� cen�: 18503,10 / oferta z najwy�sz� cen�: 18503,10  
• Waluta: PLN. 

�


